
Vsov/oes 

Smlouva o dílo 
uzavřená ve smyslu § 536 až § 565 obch. zák. v platném znění 

I.Smluvní strany 

Objednatel: Město Břeclav 
Náměstí T.G.M. 3 
69142 
Břeclav 
IČ.-00283061 
DIČ: CZ 00283061 
Zastoupený: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta 

a 

Zhotovitel: Lorenc Radomil 
Záhumní 57 
69141 
bank.spojení: GE Money Bank 197977658/0600 
IČO:62145185 
DIČ: nejsem plátce DPH 

Il.Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli a objednatel se zavazuje odebrat a zaplatit v souladu s 
touto smlouvou provedení akce- Oprava kanalizace ZS Komenského, Břeclav. Rozsah díla 
je dán: Podklady pro zpracování nabídky na provedení akce a přiloženým rozpočtem, který je 
nedílnou součástí této smlouvy 

a) Změna rozsahu díla je možná pouze na základě písemného dodatku, po vzájemné dohodě 
smluvních stran. Cena dohodnutých prací bude stanovena na základě jednotkových cen dle 
původní nabídky zhotovitele. 

a) 
b) 

III.Čas plnění: 

Zhotovitel splní předmět smlouvy v těchto termínech: 
Zahájení prací: 2.7.2012 
Ukončení prací 30.7.2012 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: ing. Jana šípová //1 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VlašicX \ p \ 



IV. Cena za dílo 

a) Cena prací je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná na základě závazného 
rozpočtu zhotovitele, který je nedílnou součástí této smlouvy 
Cena celkem bez DPH: 311.089,- Kč 

DPH ,- Kč 

Cena celkem 311.089,- Kč 

V. Platební podmínky 

a) Fakturace proběhne po odsouhlasení provedených prací na základě daňových dokladů po 
dokončení díla. Splatnost faktury je 30 dní. 

VI. Předání staveniště 

a) Objednatel předá zhotoviteli do 3 dnů staveniště k bezplatnému užívání (přesný termín 
předání staveniště navrhne zhotovitel). 

b) V zápisu o předání staveniště budou zhotoviteli určeny plochy pro potřebné zařízení 
staveniště. Dále bude dohodnut režim práce za provozu objednatele a určena osoba 
zhotovitele, zodpovědná za pohyb na staveništi. 

VII. Smluvní pokuta 

a) Při nedodržení termínů v článku II. této smlouvy může objednatel uplatnit nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,10 procenta za každý den prodlení. 

b) Při nedodržení termínů splatnosti faktury může zhotovitel uplatnit nárok na smluvní pokutu 
0,10 procenta z dlužné částky za každý den prodlení. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Šup_oyá V.Z-yO / \j//Í 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašim ' 



VIII. Zastupování 

a) Během stavby, až do odvolání zastupuje: 
- objednatele ve věcech technických : pan Vít Pohanka 
- zhotovitele: pan Radomil Lorenc 

IX. Ostatní ujednání 

a) Tuto smlouvu lze měnit a upřesnit pouze písemným dodatkem. 
b) Smlouvaje sepsaná ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva. 
c) Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty 
d) Zhotovitel zajistí vytýčení veškerých inženýrských sítí. 

X. Záruka 

a) Záruka byla dohodnuta na 36 měsíců od předání a převzetí díla. 
Po dobu záruky zodpovídá zhotovitel za to, že dílo je provedeno dle této smlouvy, platných 
technických norem a právních předpisů, platných v době výstavby. 

Qfi- Opm-\*í 
V Břeclavi dne^T.6.2012 

Radomil Lorenc © 
Záhumní 764/57,69141 Břeclav 
\C: 62145185, tel.: 777 146 936 

s~ za zhotovitele 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana šupová 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic\ \ 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 
01 
Stavba 
12/309 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 

Dodavatel 
Rozpočtoval 

0 0 
Název objektu 
Oprava ležaté kanalizace 
Název stavby 
Šatny a sociální zařizenf ZŠ Komenského Břeclav 

o STAVEBNÁ ČINNOST 
Radomil Lorenc © 

2áhumnl 764/57,69141 Břeclav 
IČ: 6214518Í, tel.: 777 146 936 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

12/309 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Z 

R 

N 

ikládní rozpočtové náklady 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

33 022 

18 775 

0 

0 

51 796 

0 

51 796 

51 796 

Vypracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 20,0 
DPH 20,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

2 a zhotovitele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

51 796 Kč 
10 359 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

62 155 Kč 

Poznámka : 

i 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 
Objekt: 

12/309 Šatny a sociální zařízení ZŠ Komenského Břeclav 
01 Oprava ležaté kanalizace 

Rozpočet: 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
1 Zemní práce 
97 Proráženi otvorů 
721 Vnitřní kanalizace 
725 Zařizovací předměty 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
28 622 

4 400 
0 
0 

33 022 

PSV 
0 
0 

14 315 
4 460 

18 775 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
J 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
c 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

% Základna 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

51 796 
51 796 
51 796 
51 796 
51 796 
51 796 
51 796 
51 796 

Kč 

l_ ° 0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

I 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

S t a v b a : 

O b j e k t : 

12/309 Š a t n y a s o c i á l n í z a ř í z e n í Z S K o m e n s k é h o Břec 
0 1 O p r a v a ležaté k a n a l i z a c e 

Rozpočet: 

P.č. 

Díl: 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

Díl: 
7 

Díl: 
8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Díl: 
17 

18 

Číslo položky 

1 
132202102U00 

162601151R00 

162702199R00 

171201201R00 

175101101ROO 

58330001 .A 

Celkem za 
97 
971028461R00 

Celkem za 
721 
721173315UO0 

721173316UO0 

721173317U00 

721210822R00 

721290111R00 

721290112R00 

721200001RA0 

55162447 

721200002 RA0 

Celkem za 
7 2 5 
725110811R00 

725114912R00 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Z e m n í p r á c e 
Hloub rýh š 0,6m nesoud hor 3 ručně 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 4000 m 

Poplatek za skládku zeminy 

Uložení sypaniny na skládku 

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 

Štěrkopísek 0 ^ B 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

17,50 

17,50 

17,50 

17,50 

17,50 

17,50 

850,00 

150,00 

100,00 

10,00 

250,00 

275,53 

1 Zemní práce 

14 875,00 

2 625,00 

1 750,00 

175,00 

4 375,00 

4 821,78 

28 621,78 
Prorážení otvorů 
Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, ti. 60 cm kus 8,00 550,00 

97 Prorážení otvorů 
4 400,00 

4 400,00 
Vnitřní kanalizace 
Potrubí PVC hrdl kanalizační DN 110 

Potrubí PVC hrdl kanalizační DN 125 

Potrubí PVC hrdl dešťové DN 160 

Montáž vpusti 

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 

Kanalizace vnitřní, trubky HT D 50 x 1,8 

HL31 ON DN50/70/110 mřížka nerez 115x115 - INF 

Kanalizace vnitřní, trubky HT D 70 

m 

m 

m 

kus 

m 

m 

m 

kus 

m 

21,00 

28,10 

5,00 

2,00 

58,00 

5,00 

1,00 

2,00 

7,90 

120,00 

160,00 

200,00 

108,00 

10,00 

15,00 

80,00 

2 200,00 

120,00 

72f Vnitřní kanalizace 

2 520,00 

4 496,00 

1 000,00 

216,00 

580,00 

75,00 

80,00 

4 400,00 

948,00 

14 315,00 
Zařizovací předměty 
Demontáž klozetů splachovacích 

Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka 
soubor 

kus 

9,00 

9,00 

153,50 

342,00 

725 íijriwaci předměty 

1 381,50 

3 078,00 

4 459,50 

* 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 
Objekt: 

12/309 Šatny a sociální zařízení ZŠ Komenského Břeclav 
03 Stavební část 

Rozpočet: 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díi 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 
96 Bourání konstrukcí 
711 Izolace proti vodě 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
18 097 

132 
0 
0 

4 914 
23143 

PSV 
0 
0 

3 805 
29 050 

0 
32 855 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0̂  

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 

H 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název 1'7>M 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (ICD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Xč1 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

% 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

Základna 
55 998 
55 998 
55 998 
55 998 
55 998 
55 998 
55 998 
55 998 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

p 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 
03 
Stavba 
12/309 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 

Dodavatel 
Rozpočtoval 

0 0 
Název objektu 
Stavební část 
Název stavby 
Šatny a sociální zařízení ZS Komenského Břeclav 

0 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

12/309 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

[Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ostnáklady+HZS 

23 143 

32 855 

0 

0 

55 998 

0 

55 998 

55 998 

Vyprecoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 20,0 
DPH 20,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (iČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

55 998 Kč 
11 200 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

67 198 Kč 

Poznámka : 

* 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

12/309 Šatny a sociální zařízení ZŠ Komenského Břec 
03 Stavební část 

Rozpočet: 

P.č. 

Díl: 
1 

2 

3 

Díl: 
4 

Díl: 
5 

6 

7 

8 

9 

Díl: 
10 

11 

12 

Díl: 
13 

14 
15 
16 

17 

Číslo položky 

63 
631311124U00 

631319012U00 

632412150RT3 

Celkem za 
96 
965081813RT2 

Celkem za 
711 
711111002ROO 

711141559R00 

711212002RT3 

11163110 

62832134 

Celkem za 
771 
771575101RT9 

771550014RA0 

59764203 

V i , - v í » í :u 

D96 
979082111R00 

979082121R00 

9790891O0UOO 

979089210U00 

979999996R0O 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Podlahy a podlahové konstrukce 
Mazanina -12cm C16/20 
Přípl mazanina -12 přehlazení 

Potěrze SMS Hasit, ruční zpracováni, íl. 60 mm 460 (Hasit 
960) 

m3 

m3 

m2 

2,93 

2,93 

20,00 

2 750,00 

150,00 

480,00 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 

8 057,50 
439,50 

9 600,00 

18 097,00 

Bourání konstrukcí 
Bourání dlaždic teracových ti. nad 1 cm, nad 1 m2 sbíječkou 
dlaždice keramické m2 2,93 45,00 

96 Bourání konstrukci 

131,85 

<:.! Jo 

Izolace proti vodě 
Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena 

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 
Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Mapelastic (fa Mapei), 
pružná hydroizolace 
Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL ZC, AC 

Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40 

m2 

m2 

m2 

T 

m2 

20,00 

20,00 

1,40 

0,01 

22,00 

8,00 

65,00 

380,00 

22 514,00 

76,25 

7111zolace proti vodě 

160,00 
1 300,00 

532,00 
135,08 

1 677,50 
3 804,58 

Podlahy z dlaždic a obklady 
Montáž podlah keram,režné hladké, tmel, Ardex X7G 
(flex.lepidlo), Ardex FS DD (spár.hmota) 
Dlažba z dlaždic teracových 

Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm 

m2 

m2 
m2 

39,60 

2,60 

40,40 

450,00 

650,00 

236,15 

771 Podlahy z dlaždic a obklady 

17 820,00 

1 690,00 

9 540,46 

29 050,46 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Odvoz suti do 1 km 
Přípl za další 1 km odvozu suti 
Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot 

7,03 

7,03 

7,03 

7,03 

7,03 

150,00 

12,00 

180,00 

7,00 

350,00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

1 054,50 
84,36 

1 265,40 

49,21 

2 460,50 

4 913,97 

.' 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Objekt 
02 
Stavba 
12/309 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 

Dodavatel 
Rozpočtoval 

Vď-óZi Kanalizace 
Název objektu 
Venkovní kanalizace 
Název stavby 
Saíny a sociální zařízení ZS Komenskéno Sřeclav 

0 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

12/309 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

f 
z 
R 

N 

ikladní rozpočtové náklady 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

203 294 

0 

0 

0 

203 294 

0 

203 294 

203 294 
Vypracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 20,0 
DPH 20,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

Za objednatele 
J m é n o : ! 

Datum : 

Podpis: 

203 294 Kč 
40 659 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

243 953 Kč 

Poznámka : 

* 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 



Stavba : 
Objekt: 

12/309 Šatny a sociální zařízení ZS Komenského Břeclav 
02 Venkovní kanalizace 

Rozpočet: 12/309 
Kanalizace 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
1 
4 
5 

|8 
9 
91 
5 
99 

Zemní práce 
Vodorovné konstrukce 
Komunikace 
Trubní vedení 
Ostatní konstrukce a práce-bourání 
Doplňující práce na komunikaci 
Komunikace 

, Přesun hmot 
CELKEM OBJEKT 

HSV 
80 006 

3 795 
12 688 
67 421 
20 966 

2 610 
9 076 
6 733 

203 294 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
c 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

?.f!oníÉž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 

CELKEM VRN 

:~ % Základna 
0 

Kč 
0 
0 

i 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

12/309 Šatny a sociální zařízení ZŠ Komenského Břec Rozpočet: 12/309 

02 Venkovní kanalizace Kanalizace 

P.č. 
29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

Díl: 
41 

42 

Díl: 
43 

Díl: 
44 
45 

Díl: 
46 

Číslo položky 
286114300 

286113950 

877353123R00 

286113640 
286113660 

286115900 

286115440 

286115080 

892351101-IN 

894811151U00 

894811251U00 

894811252U00 

Celkem za 
9 
916231213U00 

962052201-IN 

Celkem za 
91 
916533211U00 

Celkem za 

5 
596811111RO0 

596215020R00 

Celkem za 

99 
998276101R00 

Celkem za 

Název položky 
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/110/87° 

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/150/45° 

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC 
těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200 
koleno kanalizace plastové KGB 200x15° 

koleno kanalizace plastové KGB 200x45° 

zátka kanalizace plastové KGM DN 200 

přechod na kameninové hrdlo kanalizace plastové KGUSM-
DN200 
redukce kanalizace plastová KGR 200/160 

Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 150 nebo 200 -
INF 
Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý. DN 400/200 tlak 
12,5 t hlod 910 do 1280 mm 
Revizní šachta z PVC systém RVtyp pravý/přimý/levý. DN 
400/200 tlak 12,5 t hlod 910 
Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přimý/levý, DN 
400/200 tlak 12,5 t hlod 116 

MJ 

kus 

kus 

kus 
kus 
kus 

kus 

kus 

kus 

m 

kus 

kus 

kus 

množství 

1,00 

1,00 

10,00 

1,00 

4,00 

3 00 

1,00 
1,00 

106,60 

1,00 

2,00 

2,00 

cena / MJ 

98.00 

105,00 

45.00 

75,00 

75,00 

30,00 

350.00 

100,00 

25,00 

6 060,00 

6 370.00 

6 980,00 
8 Trubní vedení 

celkem (Kč) 

98.00 

105,00 

450,00 

75,00 
300,00 

90,00 

350,00 

100,00 

2 665,00 

6 060,00 

12 740,00 

13 960,00 

67 421,00 
Ostatní konstrukce a práce-bourání 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého 
Bourání zdiva a stropu jímky ze ZB - INF 

m 

m3 
18,00 
21',49 

150,00 
850,00 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

2 700,00 

18 265,65 

20 965,65 

Doplňující práce na komunikaci 
Osaz sil bet obrubník stojatý -bet m 18,00 145,00 

91 Doplňující práce na komunikaci 
2 610,00 

2 610,00 
Komunikace 
Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 

Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 3 cm 
m2 
m2 

22,00 

38,20 

100.00 

180,00 

5 Komunikace 

2 200,00 

6 876,00 

9 076,00 
Přesun hmot 
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 33.66 200,00 

99 Přesun hmot 

6 732,80 

6 732,80 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

12/309 Šatny a sociální zařízení ZS Komenského Břec 
02 Venkovní kanalizace 

Rozpočet: 12/309 
Kanalizace 

P.č. 
Díl: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Díl: 
15 

Díl: 
16 

17 

18 

Díl: 
19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

,26 

27 

28 

Číslo položky 
1 
113106121RO0 

113106123U00 

113202111R00 

130901002-IN 

.131101101ROO 

132201201R00 

132201209R00 

151101101R00 

151101111R00 

162601101R00 

167101102R00 

174101101R00 

175101101R00 

583373020 

Celkem za 
4 
451572111RO0 

Celkem za 
5 
566901111R00 

596411111U00 

596211110U00 

Celkem za 
8 
871265211U00 

871315211U00 

871355211U00 

877313123R00 

286113510 

286113610 

562311630 

877353121R00 

286114270 

286113930 

Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 
Zemní práce 
Rozebraní dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic 
Rozebráni dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze 
zámkových dlaždic 

Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých 

Demontáž stávajici kanalizace ve výkopu z trub 
kameninových DN 200 mm - INF 
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 
100 m3 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 
tř. 3 
Zřízení příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hi do 2 m 

Odstraněni příložného paženi a rozepřeni stěn ryh hi do 2 m 

Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 

Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním 
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu 
štěrkopísek frakce 0-16 

m2 

m2 

m 

m 

m3 

m3 

m3 

m2 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

22,00 

38,20 

18,00 

27,00 

39,15 

87,25 

26,18 

129,86 

129,86 

113,25 

113,25 

239,65 

40,03 

78,86 

25,00 

28,00 

35,00 

100,00 

85,00 

250,00 

10,00 

35,00 

1000 

85,00 

35,00 

45,00 

190,00 

150,00 

1 Zemní práce 

550,00 

1 069,60 

63000 

2 700,00 

3 327,75 

21 813,25 

261,76 

4 545,10 

1 298,60 

9 626,25 

3 963,75 

10 784,39 

7 606.08 

11 829,45 

80 005,98 
Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 8,43 450,00 

4 Vodorovné konstrukce 
3 794,85 

3 794,85 
Komunikace 
Vyspraveni podkladu po překopech kamenivem těženým 
nebo štěrkopískem 
Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic komunikaci pro pěší ti 
80 mm pl do 50 m2 
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 

m3 

m2 

m2 

5,73 

22,00 

38,20 

400,00 

160,00 

180,00 

5 Komunikace 

2 292.00 

3 520,00 

6 876,00 

12 688,00 
Trubní vedení 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 
SN4DN100 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 
SN4DN150 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 
SN4 DN200 
Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC 
těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150 
koleno kanalizace plastové KGB 110x45° 

koleno kanalizace plastové KGB 150x45° 

lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím 
košem HL660/2 DN 125/110 
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC 
těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200 
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-160/110/87° 

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/110/45° 

m 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

31,00 

10,00 

65,60 

31,00 

21,00 

2,00 

8,00 

10,00 

1,00 

7,00 

100,00 

200,00 

240,00 

30,00 

50,00 

55,00 

780,00 

50,00 

89,00 

95,00 

3 100.00 

2 000,00 

15 744,00 

930,00 

1 050,00 

11000 

6 240,00 

500,00 

89,00 

665,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



•34/W^/6 Q , S 

Dodatek ke smlouvě č.l 
uzavřená ve smyslu § 536 až § 565 obch. zák. v platném znění 

1.Smluvní strany 

Objednatel: Město Břeclav 
Náměstí T.G.M. 3 
69142 
Břeclav 
IČ:00283061 
DIČ: CZ 00283061 
Zastoupený: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta 

Zhotovitel: Lorenc Radomil 
Záhumní 57 
69141 
bank.spojení: GE Money Bankl97977658/0600 
IČO:62145185 
DIČ: nejsem plátce DPH 

Po vzájemné dohodě obou stran se tato smlouva mění takto: 

IV. Cena za dílo 

Dohodou smluvních stran a z důvodu rozšíření předmětu díla, se zvyšuje objem prováděných 
prací na díle, a to o rozšíření předmětu díla v celkové výši Kč 38 189,--, bez DPH. 
Oboustranně schválený položkový rozpočet je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. 
V souladu se shora uvedeným cena díla nově zní takto: 

Cena celkem bez DPH: 349.278,- Kč 

DPH ,- Kč 

Cena celkem 349.278,- Kč 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran, je 
vystaven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

V Břeclavi dne 27.7.201: 

i n pvyr * * á h ^ 764/57, «n 41 Bř*( 

•V- L....J. ..,C:.<523.4S.l85>.tGl,:..777-14/-
:> jednatelem /., zdi zhotovitele 

' í f ' / v zastoupení 
"*!• Jaroslav Parolek 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova C^. 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašicl \_ ^ / 



I 

Souhrny rozpočet ZŠ Komenského 

cena dle smlouvy o dílo 
práce nad rámec zakázky - propojeni dešťových svodů u dílny 
práce nad rámec zakázky - propojení svodů s lapači 
práce nad rámec zakázky - terasa 
práce nad rámec zakázky - propojení dešťových svodůs kanalizaci škola 
práce nad rámec zakázky - propojení WC stoupaček 
neprovedené práce z původního rozpočtu 

celková cena díla 

311 089,00 Kč 
9 310,00 Kč 
2 334,00 Kč 
5 013,00 Kč 

24 369,00 Kč 
9 314,00 Kč 

12 151,00 Kč 

349 278,00 Kč 

V Břeclavi 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 
01 
Stavba 
12/312a 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

0 0 
Název objektu 
Neprovedené práce z původního rozpočtu 
Název stavby 
Šatny a sociální zařízení ŽS - Komenského břeclav 

0 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

12/312a 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
o " " ' 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost náklady+HZS 

-780 

-11 371 

0 

0 

-12 151 

0 

-12 151 
-12 151 

Vypracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 20,0 
DPH 20,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 
Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

-12 151 Kč 
-2 430 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

-14 581 Kč 

Poznámka : 

* 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

12/312a Šatny a sociální zařízení ZŠ - Komenského b Rozpočet: 
01 Neprovedené práce z původního rozpočtu 

P.č. 
Díl: 

1 

Díl: 
2 

3 

Díl: 
4 

5 

Cislo položky 
8 
562311630 

Celkem za 
721 
721210822R00 

55162400.A 

Celkem za 
771 
771575101 RT9 

59764203 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Trubní vedení 
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím 
košem HL660/2 DN 125/110 kus -1,00 780,00 

8 Trubní vedení 
-780,0 

-780,01 
Vnitřní kanalizace 
Montáž střešní vpustí 
HL310N vpusť podlahová DN 50 svislý odtok+mřížka 

kus 

kus 

-1,00 

-1,00 

216,00 

2 200,00 

721 Vnitřní kanalizace 

-216,0 

-2 200,0 

-2 416,01 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 10x5 cm Ardex X7G 
(flex.lepidlo), Ardex FS DD (spár.hmota) 
Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm 

m2 

m2 

-12,68 

-12,68 

450,00 
256,22 

771 Podlahy z dlaždic a obklady 

-5 706,0 

-3 248,8 

-8 954,8' 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 
01 
Stavba 
12/312 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

0 0 
Název objektu 
Propojení WC stoupaček 
Název stavby 
ZS Komenského práce nad rámec zakázky 

0 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

12/312 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost náklady+HZS 

5 142 

1 372 

0 

0 

6 514 

2 800 

9 314 

9 314 

Vypracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 20,0 
DPH 20,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

! Ostatní rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

9 314 Kč 
1 863 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

11 177 Kč 

Poznámka 

9 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: , 

12/312 ZS Komenského práce nad rámec zakázky 
01 Propojení WC stoupaček 

Rozpočet: 

P.č. 
Díl: 

1 

2 

3 

4 

5 

Díl: 
6 

Díl: 
7 

Díl: 
8 

Číslo položky 

8 
877265211U00 

28341297 

28611303. A 

28615453. A 

28619225 

Celkem za 
97 
971028451R00 

Celkem za 
733 
733171140R00 

Celkem za 
781 
900 RT3 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Trubní vedení 
MTZ tvar PVC-syst KG jednoos DN100 

Koleno 45° typ 25 PVC 

Odbočka 45° PVC d 100 mm pro drenážní trubky 
Přesuvka HTU DN 100 mm PP 

Koleno 15° PVC d 110 mm HGC 110 

kus 

kus 

kus 
kus 

kus 

8,00 

4,00 
4,00 

4,00 
4,00 

140,00 

54,29 

204,57 

23,44 
192,24 

8 Trubní vedení 

1 120.C 
217,1 
818,2 

93,7 

768.S 

3 018,1 
Prorážení otvorů 
Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, ti. 45 cm kus 4,00 531,00 2 124.C 

97 Prorážení otvorů 2 124,0 
Rozvod potrubí 
Montáž - napojení potrubí na stoupačku kus 8,00 171,50 
733 Rozvod potrubí 

1 372,0 

1 372,0-
Obklady keramické 
Hzs - nezmeritelne práce či.17-1 a Zednická výpomoc pro 
opravu obkladů včetně materia hod 8,00 350,00 

781 Obklady keramické 
2 800,0 

2 800,0i 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Rozpočet 
Objekt 
01 
Stavba 
12/310 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

0 0 
Název objektu 
Propojení dešťových svodů u dílny 
Název stavby 
ZŠ Komenského práce nad rámec zakázky 

0 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

12/310 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

9310 

0 

0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 
0 Mimostaveništní doprava 

9 310 Zařízení staveniště 

I Provoz investora 

0 
9 310 
9 310 

Vypracoval 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 20,0 
DPH 20,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 
Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

9 310 Kč 
1 862 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

11 172 Kč 

Poznámka : 

• 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 
01 
Stavba 
12/310 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 

Dodavatel 
Rozpočtoval 

0 0 
Název objektu 
Propojení d e š ť o v ý c h s v o d ů u dílny 
Název stavby 
ZŠ Komenského práce nad rámec zakázky 

0 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

12/310 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZF 

V\ 

^N+ost náklady+HZS 

9 3 1 0 

0 

0 

0 

9 3 1 0 

0 

9 310 

9 310 

fpracoval 
J m é n o : 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 20,0 
DPH 20,0 
Základ pro DPH 0,0 

DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveniětní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Za objednatele 
J m é n o : 

Datum : 

Podpis: 

9 310 Kč 
1 862 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

11 172 Kč 

Poznámka : 

9 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

12/310 ZŠ Komenského práce nad rámec zakázky 
01 Propojení dešťových svodů u dílny 

Rozpočet: 

P.č 
Díl: 

1 

2 

3 

4 

Díl: 
5 

Díl: 
6 

Díl: 
7 

8 

9 

10 

11 

12 

Díl: 
13 

14 

Číslo položky 
1 
113106123UQ0 

139601102R00 

175101101R00 

583373020 

Celkem za 
4 
451572111R00 

Celkem za 
5 
59521113QU0Q 

Celkem za 
8 
286113510 

286114270 

871265211U00 

877313123R00 

877353121R00 

892351101 IN 

Celkem za 
99 
R1 

998276101 ROD 

Celkem za 

Název položky MJ množstvi cena / MJ celkem (Kč) 
Zemní práce 
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových 
dlaždic 
Ruční výkop jam, rýh a Šachet v hornině tř. 3 

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu 
štěrkopísek frakce 0-16 

m2 
m3 

m3 

t 

6,58 

1,88 

0,75 

1,35 

47,40 

836,00 

358,00 

150,00 
1 Zemní práce 

311,8í 

1 571,6f 

269,2: 

203,0. 

2 355,8,' 
Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 

m3 0,38 806,00 

4 Vodorovné konstrukce 
303,0 

303,0i 
Komunikace 
Klad zámk dl tl60 skC -50m2 chod do betonu m2 6,58 310,00 

5 Komunikace 
2 039,8 

2 039,8 
Trubní vedení 
koleno kanalizace plastové KGB 110x45° 

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-160/110/87° 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 
DN10D 

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných 
kroužkem otevřený výkop DN 150 
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných 
kroužkem otevřený výkop DN 200 
Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 150 nebo 200 - INF 

kus 

kus 

m 

kus 

kus 

m 

4,00 

1,00 

9,40 

4,00 

1,00 

9,40 

50,00 

89,00 

142,00 

54,00 

101,50 

25,00 
8 Trubní vedení 

200.C 

89,( 

1 334.Í 

216,1 

101,! 

235, 

2176,; 
Staveništní přesun hmot 
Napojení umyvadel včetně zednické výpomoci a meteriálu 

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 
hod 

t 
8,50 

0,55 

230,00 

866,00 

99 Staveništní přesun hmot 

1 955, 

480, 

2 435,1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 
02 
Stavba 
12/310 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

0 0 
Název objektu 
Škola - propojení svodu s kanalizací 
Název stavby 
ŽŠ Komenského práce nad rámec zakázky 

0 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

12/310 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady 

Z 
R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 
ZF 

Vv 
*N+ost.náklady+HZS 

24 369 

*~ 0 

0 

0 

24 369 

0 

24 369 
24 369 

pracoval 
Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 20,0 
DPH 20,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

Za objednatele 
Jméno: ; 

Datum : 

Podpis: 

24 369 Kč 
4 874 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

29 243 Kč 

Poznámka 

t 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

12/310 ZS Komenského práce nad rámec zakázky 
02 Škola - propojení svodu s kanalizací 

Rozpočet: 

P.č. 
Díl: 

1 

2 

3 

4 

5 

Díl: 
6 

Díl: 
7 

Díl: 
8 

9 

10 

11 

Díl: 
12 

Číslo položky 
1 
113106123U00 

1396011Q2R00 

174101101R00 

175101101R00 

583373020 

Celkem za 
2 
286113510 

Celkem za 
4 
451572111R00 

Celkem za 
8 
562311630 

871275211U00 

877313123R00 

892351101 IN 

Celkem za 
99 
998276101R0O 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Zemní práce 
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových 
dlaždic 

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu 
štěrkopísek frakce 0-16 

m2 

m3 

m3 

m3 

t 

1,00 

15,00 

27,00 

3,00 

5,40 

47,40 
836,00 

70,20 

358,00 

150,00 

1 Zemní práce 

47.4C 

12 540,0C 

1 895,4( 

1 074,0( 
810,01 

16 366,8( 
Základy a zvláštní zakládání 
koleno kanalizace plastové KGB 125x45° kus 3,00 65,00 

2 Základy a zvláštní zakládání 
195,01 

195,0( 
Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 

m3 1,50 806,00 

4 Vodorovné konstrukce 
1 209,0 

1 209,01 
Trubní vedení 
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím 
košem HL660/2 DN 125/110 

Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných 
kroužkem otevřený výkop DN 150 
Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 150 nebo 200 - INF 

kus 

m 

kus 

m 

1,00 
30,00 

3,00 

30,00 

780,00 

162,00 

54,00 

25,00 
8 Trubní vedení 

780,0 
4 860,0 

162,0 

750,0 

6 552,0 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,05 866,00 

99 Staveništní přesun hmot 
45.S 

45,9 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Rozpočet 
Objekt 
01 
Stavba 
12/311 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

0 0 
Název objektu 
Propojení svodu s lapači 
Název stavby 
ZS komenskeho práce nad rámec zakázky 

0 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

12/311 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

IV1 práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZF 

V^ 
*N+ost.náklady+HZS 

0 

2 334 

0 

0 

2 334 

0 

2 334 

2 334 

fpracoval 
J m é n o : 

Datum : 

Podpis : 

Zá 
DF 
Zá 
DF 

klad pro DPH 20,0 
3H 20,0 
klad pro DPH 0,0 
>H 0,0 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
Za objednatele 
J m é n o : 

Datum : 

Podpis: 

2 334 Kč 
467 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

2 801 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

12/311 ZS Komenského práce nad rámec zakázky 
01 Propojení svodu s lapači 

Rozpočet-

P.č. 

Díl: 
1 

2 

Číslo položky 

764 
764454203R00 

998764101R00 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Konstrukce klempířské 
Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm 

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m 
m 

t 

7,20 

0,02 

320,00 

1 344,00 

764 Konstrukce klempířské 

2 304,0 

30,0 

2 334,0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Rozpočet 
Objekt 
03 
Stavba 
12/310 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

0 0 
Název objektu 

Terasa 
Název stavby 
ZS Komenského práce nad rámec zakázky 

0 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

12/310 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

5 0 1 3 

0 

0 

0 

5 013 

0 

5 0 1 3 

5 0 1 3 

Vypracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 20,0 
DPH 20,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništni doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

Za objednatele 
J m é n o : 

Datum : 

Podpis: ! 

5 013 Kč 
1 003 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

6 016 Kč 

Poznámka : 

* 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
[ Objekt: 

12/310 ZŠ Komenského práce nad rámec zakázky 
03 Terasa 

Rozpočet: 

P.č. 
Díl: 

1 

Díl: 
2 

Díl: 
. 3 i 

Číslo položky 

1 
174101101R0O 

Celkem za 
5 
596831111RU5 

Celkem za 1 

99 
998223011R00 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Zemní práce 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,97 70,20 

1 Zemní práce 
208,4 

208,4' 
Komunikace 
Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV včetně 
dlažby teracové barevné HBT 30/30/3 cm m2 7,30 610,00 

5 Komunikace 
4 453,0 

4 453,0' 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 2,16 163,00 

99 Staveništní přesun hmot 
351,2 

351,9 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 


